PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA DG Nº 024/2010

                               O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o disposto no
Ato G.P. nº113/2009, bem como o constante no Ofício Administrativo nº
18/2010, oriundo da 4ª Vara Trabalhista e no PA-96/2010,

R E S O L V E

Designar Inaldo André Terças Santos, Analista

Judiciária, Área Judiciária, A – 01, do Quadro Permanente deste Tribunal,
matrícula 308161472, lotado na 4ª Vara Trabalhista de São Luís/MA, para
substituir o Diretor de Secretaria da referida VT, em suas ausências e
impedimentos legais, com efeitos a partir de 21/01/10.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 28 de janeiro de 2010.

Sérgio Martins de Araújo

/dp